[image: image1.jpg]

NÚCLEO DE ESTUDOS DE DIREITO CONSTITUCIONAL – NEDC/UFMA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

DEPARTAMENTO DE DIREITO

NÚCLEO DE ESTUDOS DE DIREITO CONSTITUCIONAL – NEDC/UFMA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE NOVOS INTEGRANTES DO EDITAL N.01/2018 – NEDC/UFMA
Divulga os resultados da seleção de novos integrantes do Edital n.01/2018 NEDC/UFMA
O tutor do Núcleo de Estudos de Direito Constitucional – NEDC/UFMA, no uso de suas atribuições regimentais e conforme disposição do edital n.01/2018 de seleção de novos integrantes, torna público o RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS.
1.0 Considerar-se-ão aprovados os seguintes identificados:
a) GUILHERME FERREIRA SERRA (mat. 2017020503)

São Luís, 10 de julho de 2018

Prof. Dr. Paulo Roberto Barbosa Ramos

Tutor do Núcleo de Estudos de Direito Constitucional – NEDC/UFMA